
	1. semester

	Zap. št.
	Učna enota
	Nosilec
	
	Kontaktne ure
	Sam. delo študenta
	Ure skupaj
	ECTS

	
	
	
	Pred.
	Sem.
	Vaje
	Klinične vaje
	Druge obl. š.
	
	
	

	1
	Učitelj kot raziskovalni praktik naravoslovja, tehnike in matematike 
	Samo Fošnarič
Marko Marhl
Alenka Lipovec 
	60
	30
	
	
	


	150
	240
	8

	2
	Pedagoško raziskovanje na področju družboslovja in humanistike 
	Metka Kordigel Aberšek
Vlasta Hus
Mihaela Brumen 
	60
	30
	
	
	


	150
	240
	8

	3
	Pedagoško raziskovanje na področju umetnosti in športa 
	Jurij Planinšec
Matjaž Duh
Janja Črčinovič Rozman 
	60
	30
	
	
	


	150
	240
	8

	4
	Interaktivni mediji in elektronske tehnologije v izobraževanju 
	Dejan Dinevski
	15
	15
	
	
	
	60
	90
	3

	5
	Izbirni predmet I
	nosilec izbranega predmeta
	15
	
	15
	
	
	60
	90
	3

	SKUPAJ
	210
	105
	15
	
	
	570
	900
	30

	DELEŽ
	23,3 %
	11,7 %
	1,7 %
	
	
	63,3 %
	100 %
	







	2. semester

	Zap. št.
	Učna enota
	Nosilec
	
	Kontaktne ure
	Sam. delo študenta
	Ure skupaj
	ECTS

	
	
	
	Pred.
	Sem.
	Vaje
	Klinične vaje
	Druge obl. š.
	
	
	

	6
	Kvalitativne in kvantitativne metode pedagoškega raziskovanja
	Tomaž Bratina
	30
	15
	
	
	
	75
	120
	4

	7
	Delo z nadarjenimi učenci
	Milena Ivanuš Grmek
Katja Košir
	30
	15
	
	
	
	75
	120
	4

	8
	Izbirni predmet II*
	nosilec izbranega predmeta
	15
	
	15
	
	
	60
	90
	3

	9
	Praktično usposabljanje 
	Bojan Kovačič
	
	
	
	
	
	90
	90
	3

	10
	Magistrsko delo**
	
	
	
	
	
	
	480
	480
	16

	SKUPAJ
	75
	30
	15
	
	
	780
	900
	30

	DELEŽ
	8,3 %
	3,3 %
	1,7 %
	
	
	86,7 %
	100 %
	


* upoštevajo se kontaktne ure učne enote, kot je določeno v učnem načrtu, in sicer ali V ali SE
* *Študent izbira mentorja izmed vseh nosilcev obveznih in izbirnih predmetov študijskega programa.

Program je sestavljen iz obveznih in izbirnih predmetov. V prvem semestru se izvajajo obvezni predmeti: Učitelj kot raziskovalni praktik naravoslovja, tehnike in matematike (8 ECTS), Pedagoško raziskovanje na področju družboslovja in humanistike (8 ECTS), Pedagoško raziskovanje na področju umetnosti in športa (8 ECTS) in Interaktivni mediji in elektronske tehnologije v izobraževanju (3 ECTS). 
V drugem semestru se izvajata dva obvezna predmeta: Kvalitativne in kvantitativne metode pedagoškega raziskovanja (4 ECTS) in Delo z nadarjenimi učenci (4 ECTS). 

V prvem in drugem semestru študentje izberejo po en izbirni predmet izmed nabora devetih ponujenih predmetov, ki so ovrednoteni vsak po 3 ECTS. 

V drugem semestru poteka praktično usposabljanje (3 ECTS). Študij se zaključi z magistrskim delom (16 ECTS). Študenti dobijo napotke za izdelavo magistrskega dela pri predmetu Kvalitativne in kvantitativne metode pedagoškega raziskovanja (nosilka: dr. Branka Čagran).



	Izbirni predmeti


	Zap. št.
	Predmet
	Nosilec
	
	Kontaktne ure
	Sam. delo študenta
	Ure skupaj
	ECTS

	
	
	
	Pred.
	Sem.
	Vaje
	Klinične vaje
	Druge obl. š.
	
	
	

	I/1
	Akcijsko raziskovanje v okoljskem izobraževanju
	Nikolaja Golob
	15
	
	15
	
	
	60
	90
	3

	I/2
	Delo z besedili
	Polonca Šek Mertük
	15
	15
	
	
	
	60
	90
	3

	I/3
	Izvenšolsko branje na razredni stopnji
	Dragica Haramija
	15
	15
	
	
	
	60
	90
	3

	I/4
	Osnove pedagoškega svetovanja
	Tina Vršnik Perše
	15
	
	15
	
	
	60
	90
	3

	I/5
	Pomoč družinam in kvaliteta življenja
	Majda Schmidt
	15
	
	15
	
	
	60
	90
	3

	I/6
	Preverjanje in ocenjevanje znanja pri slovenščini ter učiteljeva samoevalvacija
	Marija Ropič
	15
	
	15
	
	
	60
	90
	3

	I/7
	Raziskovanje likovnih del v avtentičnem prostoru
	Janja Batič
	15
	15
	
	
	
	60
	90
	3

	I/8
	Razvoj navezanosti
	Zlatka Cugmas
	15
	
	15
	
	
	60
	90
	3

	I/9
	Živa bitja, njihovo okolje in naravovarstvo
	Jana Ambrožič Dolinšek
	15
	
	15
	
	
	60
	90
	3



